

استاندار کرمان با انتقاد از روند کند طرح نهضت ملی مسکن مطرح کرد؛

در طرح نهضت ملی مسکن در استان خیلی عقب هستیم

مسکن در استان کرمان خیلی عقب هستیم، اظهار داشت: قرارداد آماده‌سازی تعدادی از شهرها هنوز انجام نشده است. او با اشاره به اینکه باید زیرساخت‌ها به محل زمین برسد تا مردم شروع به ساخت کنند، گفت: وضعیت طرح نهضت ملی مسکن در استان کرمان ..

استاندار کرمان با انتقاد از روند کند طرح نهضت ملی مسکن در برخی نقاط استان، گفت: وضعیت طرح نهضت ملی مسکن در استان کرمان باید تعیین تکلیف شود. محمدمهدی فداکار در اولین جلسه شورای مسکن استان کرمان در سال ۱۴۰۳ با بیان اینکه در طرح نهضت ملی



سال هفتم
شماره پیاپی ۱۶۷۱
یکشنبه
۱۹ فروردین ۱۴۰۳
۸ صفحه
۵۰۰۰ تومان

روزنامه اقتصادی استان کرمان

کشاورزان به وعده خرید تضمینی کلزا کاشتند؛ اما حالا زمان برداشت در مزرعه تلنبار شده تا دلالی برای خرید پیدا شود

کلزاکاران بازنده وعده خرید تضمینی

«کلزاکارم و الان هیچ کس صاحب کلزای من نمی‌شود» این گفته یکی از کشاورزان قلعه گنج است که در طرح کشت قراردادی جهاد کشاورزی شرکت کرده و مزرعه خود را زیر کشت کلزا برده است، اما حالا او و دیگر کشاورزان کلزاکار منطقه جنوب کرمان از تصمیم خود ابراز پشیمانی می‌کنند.

۲

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس اعلام کرد؛
کاهش ۲۴ درصد نقدینگی و رشد
اقتصادی ۶ درصدی، دستاورد
دولت سیزدهم

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مهار رشد نقدینگی و کاهش آن تا ۲۴ درصد و رساندن رشد اقتصادی کشور از منفی ۶ به ۶ درصد جزو دستاوردهای شیرین دولت سیزدهم است، گفت: دولت همچنین تلاش دارد تا در برنامه هفتم توسعه به رشد ۸ درصدی دست پیدا کند



رئیس پلیس آگاهی کرمان:
قاتل فراری شهروند
راینی در کمتر
از ۶ ساعت
دستگیر شد

اشتغال بیش
از ۲۰۰۰ مددجوی زندان‌های کرمان
در کارگاه‌های تولیدی

صفحه ۳ را
بخوانید

مناقصه عمومی یک مرحله ای

فراخوان مناقصه اجرای آسفالت خیابان فاطمیه تقی آباد

دهیاری تقی آباد بخش کشکوئیه رفسنجان به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۷۵۲۷۷۱ در نظر دارد فراخوان مناقصه اجرای آسفالت خیابان فاطمیه تقی آباد به شماره (سیستمی) ۰۱۰۰۳۱۰۸۰۵۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۷/۲۰ ساعت ۸
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۷/۲۵ ساعت ۱۰
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۷/۲۴ ساعت ۱۰
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۳/۷/۲۴ ساعت ۱۳
- اطلاعات تماس: ۰۹۱۱۳۲۹۳۷۹۰۶

دهیاری تقی آباد بخش کشکوئیه رفسنجان

بحران تأمین گاز صنایع در دومین کشور دارنده منابع جهان؛ ریزش حاشیه سود شرکت‌ها با محدودیت گازی



عکس: فرازو

خبر

در طرح نهضت ملی مسکن در استان خیلی عقب هستیم

استاندار کرمان با انتقاد از روند کند طرح نهضت ملی مسکن در برخی نقاط استان، گفت: وضعیت طرح نهضت ملی مسکن در استان کرمان باید تعیین تکلیف شود. محمدمهدی فداکار در اولین جلسه شورای مسکن استان کرمان در سال ۱۴۰۳ با بیان اینکه در طرح نهضت ملی مسکن در استان کرمان خیلی عقب هستیم، اظهار داشت: قرارداد آماده سازی تعدادی از شهرها هنوز انجام نشده است و با اشاره به اینکه باید زیرساخت ها به محل زمین برسد تا مردم شروع به ساخت کنند، وضعیت طرح نهضت ملی مسکن در استان کرمان باید تعیین تکلیف شود و در جلسات چیزهایی گفته می شود؛ اما هنوز به سامان نرسیده است. استاندار کرمان با بیان اینکه تا وقتی که امکان رویت قطعه زمین در محل ساخت نباشد، مردم که نمی توانند اقدام به ساختمان سازی کنند، افزود: آماده سازی تمام زمین هایی که به طرح نهضت ملی مسکن الحاق شدند باید بلافاصله آغاز شده و به اتمام برسد.

او با اشاره به اینکه ادارات برق و آب نیز بلافاصله باید کار خود را شروع کنند، بیان کرد: این ادارات منتظر مرکز نباشند و از محل اعتبار استانی این کار را شروع کنند؛ ادارات راه و شهرسازی شمال و جنوب استان کرمان هم موظف هستند کار آماده سازی زمین های الحاق شده را بلافاصله به اتمام برسانند و زمین ها طرح نهضت ملی مسکن استان در شهر کرمان قرار دارند، گفت: کار اصلی در مرکز استان است که باید هر چه سریع تر به نتیجه برسد؛ هم آماده سازی و هم تأمین زیرساخت های آب و برق طرح نهضت ملی مسکن جدی است و باید هر چه سریع تر انجام شود. او با اشاره به اینکه ادارات آب و فاضلاب تأمین آب زمین هایی که آماده سازی آنها انجام شده است را بلافاصله آغاز کند، افزود: تا اعتبار ملی بیاید، اعتبار اولیه استانی برای این کار پرداخت می شود.

استاندار کرمان با بیان اینکه اگر آب و برق به محل پروژه نرسد مردم امکان شروع ساخت و ساز را ندارند و همه کارها می ماند، ادامه داد: در خیلی از شهرهای کوچک آماده سازی زمین را شهرداری ها می توانند انجام بدهد که از این ظرفیت باید استفاده شود تا کار طرح نهضت ملی مسکن در استان سرعت بگیرد.

کشاورزان به وعده خرید تضمینی کلزا کاشتند؛ اما حالا زمان برداشت در مزرعه تلنبار شده نادالای برای خرید پیدا شود

کلزاکاران بازنده وعده خرید تضمینی



مالک در قلعه گنج است، ادامه داد: در زمان توزیع سم خبر نشدم و به دلیل تأخیر در مبارزه با علف های هرز بخش عمده ای از محصول خود را از دست دادم. رویدل دیگر کشاورز کلزا کار توضیح داد: از حدود ۶۰ هکتار مزرعه ام حدود ۲ هکتار را برداشت کردم. او نیز نگران وضعیت خرید محصول خود است و توضیح می دهد: ۲ هکتاری از کشت را برداشت کردم و بقیه مزرعه را فعلاً نگه داشته ام تا وضعیت خرید محصول روشن شود.

رویدل که از نبود ماشین برداشت تخصصی در منطقه گلایه دارد، ادامه داد: برای برداشت کلزا از کمباین های مخصوص برداشت گندم استفاده می کنند در حالی که باید ماشین برداشت مخصوص همین محصول را بیاورند و در همین قسمت محدود مزرعه که برداشت انجام دادم حدود یک پنجم عملکرد مزرعه روی زمین ریخت و برداشت نشد.

او هم که از این وضعیت پیش آمده نگران است، می گوید: اگر ماشین برداشت را هم خودم تهیه کنم، پس دولت می خواهد کجا حمایت کند. یکی دیگر از کشاورزان هم از وضعیت توزیع کودهای بارانه ای انتقاد داشت و اظهار کرد: حالا که اوضاع بارندگی ها مطلوب نیست باید با کوددهی عملکرد را جبران کرد که این موضوع دیده نمی شود و جهاد کشاورزی سهمیه محدودی را برای هر هکتار در نظر گرفته است.

وعده حل مشکل در طی ۲ روز آینده

رضا یونس زاده، مدیر زراعت جنوب کرمان هم نگرانی های کشاورزان را به حق می داند و توضیح داد: سازوکار خرید تضمینی به این صورت است که بخش خصوصی در خرید محصول ورود کند، اما متأسفانه بخش خصوصی که با محصول کلزا و دانه های روغنی مرتبط باشد در آن ورود این شرکت ها از استان های هم جوار است.

یونس زاده به پیگیری های انجام گرفته در این باره اشاره می کند و می گوید: مکاتباتی با وزارتخانه صورت گرفته است و قرار شد که در همین یکی دو روز آینده با ورود یک بخش خصوصی به منطقه نسبت به خرید محصول کلزا کاران اقدام شود. او ادامه داد: شرکت «مشکات» در حال طی مراتب اداری است و یک مرکز خرید هم در

وجود دارد اما وقتی پای اجرا به میان می آید، لنگ زدن هم شروع می شود. سال گذشته گندم کاران تجربه خوبی از خرید تضمینی گندم در ذهنشان نمانده است و امسال هم دولت با اهرم هایی کشاورزان دلخور را پای قرارداد کشاند و وعده جبران داد. حالا که موقع برداشت یکی از محصولات خرید تضمینی مانند کلزا رسیده است کشاورزان جنوب کرمان از اعتماد و انتخاب خود پشیمان شده اند. این در حالی است که وزیر جهاد کشاورزی در ۱۶ ام فروردین ماه اعلام کرد: به دنبال ایجاد مشوق هایی برای اجرای الگوی یکپوش هستیم. آن طور که خبرگزاری ایسنا نقل کرده است، محمدمهدی نیک بخت وزیر جهاد کشاورزی گفت: برای اجرای الگوی کشت و آن چیزی که هدف گذاری شده حتماً نیاز به مشوق های قوی است تا بتوانیم بدعت های گذشته و کشت هایی که به عنوان الگو جاافتاده را تغییر دهیم، باید مشوق باشد تا بشود الگوی کشت جدید را اجرایی کرد. نیک بخت اعلام کرده است که از سازمان برنامه و بانک مرکزی پیگیر مشوق ها هستیم. برای سال زراعی آینده به هر نسبتی که تأمین شد به همان نسبت طرح را با کمک کشاورزان و تولیدکنندگان شروع خواهیم کرد. کلزا در جنوب کرمان سطح چشمگیری را به خود اختصاص نمی دهد، بایستی تا پایان فصل برداشت عمده محصول خرید تضمینی یعنی گندم منتظر ماند تا مشخص شود دولت در انجام برنامه خرید تضمینی چندمردم حلاج است.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان: هزینه کردن در آموزش و پرورش سرمایه گذاری برای آینده است



مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان در دیدار با رئیس سازمان مدیریت برنامه ریزی استان گفت: هزینه کردن در آموزش و پرورش سرمایه گذاری برای آینده است. رضای رضایی با اشاره به فعالیت ۴۸۱ هنرستان فنی و حرفه ای و کار دانش در استان خاطر نشان کرد: تربیت نیروی انسانی ماهر، کارآمد و متعهد برای آینده کشور مهم ترین رسالت آموزش و پرورش است که مسیر تحقق شعار سال ۱۴۰۳ «جهش تولید با مشارکت مردم» از هنرستان های فنی و حرفه ای و کار دانش می گذرد. او با بیان اینکه توسعه رشته های فنی و حرفه و کار دانش مطالبه جدی مقام معظم رهبری است بیان کرد: آموزش و پرورش استان در این زمینه رتبه اول کشوری را به خود اختصاص داده است. رضایی بر اختصاص بودجه از طرف سازمان مدیریت برنامه ریزی در راستای تجهیز هنرستان های فنی و حرفه ای و کار دانش تأکید کرد و افزود: سال گذشته هنرستان های فنی و حرفه ای و کار دانش با اعتباری بالغ بر ۱۶۴ میلیارد تومان تجهیز شده اند. او با اشاره به تکمیل روند ساخت سالن یک هزار نفری شهید میثم حسینی بعد از ۱۱

سال وقفه افزود: باتوجه به اعتبار تخصیص یافته از سوی سازمان مدیریت برنامه بودجه استان این سالان در هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد. رضایی تجاری سازی فضاهای آموزشی را با در نظر گرفتن ملاحظات آموزشی ضرورتی انکارناپذیر در راستای خلق درآمد پایدار دانست و از افتتاح و بهره برداری ۲۸ فضای تجاری با خلق درآمد ماهانه بیش از یک میلیارد تومان در هفته معلم سال ۱۴۰۳ خبر داد. مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان با اشاره به آغاز عملیات ساخت ۱۰۵ مدرسه با مشارکت خیرین در دو سال اخیر گفت: خوشبختانه به همت خیرین در چند سال اخیر نهضت مدرسه سازی در استان شکل گرفته است.

رعایت چهار چوب‌های قانونی اجرای موسیقی در اماکن عمومی الزامی است

در نشست با سرپرستان گروه‌های موسیقی فعال در اماکن عمومی، سفره خانه‌های سنتی، رستوران‌ها و هتل‌ها بر رعایت چهار چوب‌های قانونی تأکید شد.

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل در این جلسه که به‌منظور هماهنگی، وحدت رویه و بهبود وضعیت اجرای زنده موسیقی در این گونه اماکن تشکیل شد، ضمن اشاره به شیوه‌نامه نحوه صدور مجوز اجرای زنده موسیقی در اماکن عمومی رستوران، هتل و سفره خانه سنتی اظهار داشت: ما در کنار گروه‌های فعال موسیقی استان همواره تلاش کرده‌ایم تا به نقش حمایتی، نظارتی و هدایتی خود به‌درستی عمل کنیم.

وحید محمدی با بیان اینکه تمام ملاک ما در این دوره اجرای ضوابط و بخشنامه‌های موجود است و از سلیقه‌گرایی پرهیز داریم، افزود: در گذشته در صدور مجوز مشکل خاصی نبوده و این حق وجود دارد که اگر به قوانین موجود عمل نشود مجوز را لغو کنیم و انتظار داریم در هر حال حرمت موسیقی فاخر

ایرانی، مخاطبان و شأنت مجوزهای صادره نیز حفظ شود او ادامه داد: هدف از اجرای این ضوابط رعایت اصول شرعی و حفظ امنیت اجتماعی خانواده‌ها است و این حمایت نباید منجر به رواج فرهنگ غلط و تخریب موسیقی سنتی و اصیل شود محمدی با تأکید بر اینکه با هر گونه کارشکنی و کار سلیقه‌ای در اجرای گروه‌های موسیقی مخالفیم، خاطرنشان کرد: نخستین هدف از احیای اجراهای موسیقی در این مکان‌ها ترویج موسیقی سنتی و احیای ردیف و سبک‌های استادان آثار فاخر و ماندگار موسیقی ایران است؛ لذا اجرای موسیقی‌های سطح پایین، بی کیفیت و نازل به هیچ عنوان قابل قبول نیست او با بیان اینکه در حال حاضر اعتبار کلیه مجوزهای صادره منقضی و هیچ رستوران و سفره خانه‌ای در محدوده شهرستان کرمان برای اجرای موسیقی زنده مجوز ندارد، گفت: بر اساس قوانین و آیین‌نامه، مدیر مجموعه باید با مراجعه به این اداره کل مجوزهای لازم را دریافت کند که امیدواریم با ثبت و



عکس: باشگاه خبرنگاران جوان

حمایت خواهد بود او با اشاره به ابلاغ تقویم مناسبت‌های ملی و مذهبی گفت: رعایت محدودیت‌های اجرا طبق تقویم سالانه از سوی اماکن و گروه‌ها الزامی است محمدی از صدور پروانه برای بعضی گروه‌های موسیقی استان جهت اجرا در برنامه‌های ارگانی نهادهای دولتی خبر داد و اظهار کرد: ما در اداره کل بر خود نظارتی گروه‌های موسیقی اعتقاد داریم و اگر تمام بندهای مشخص شده در مجوز رعایت شود، پروانه‌ها قابل تمدید خواهد بود

شأن و جایگاه هنر موسیقی و هنرمندان را زیر سؤال برده و فرصتی را که می‌شد برای نشاط، ترویج هنر، اشتغال و درآمدزایی مناسب استفاده کرد در جهت سودجویی، رواج موسیقی هرز و تخریب ذائقه مردم به کار گرفته شد؛ لذا از این پس هیچ‌گونه سهل‌انگاری در این زمینه پذیرفتنی نیست معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان خطاب به سرپرستان گروه‌های موسیقی گفت چتر حمایتی دولت بالای سر شماست و فعالیت قانونی شما مورد

تأیید توانمندی گروه‌ها توسط انجمن موسیقی و تأیید صلاحیت فردی آنها برای پس از پایان ماه مبارک رمضان، صدور مجوزها از سر گرفته شود این مقام مسئول تأکید کرد: هرگونه اجرای زنده در اماکن موصوف، محدود به اجرای رایگان برای مشتریان است و صدور مجوز پس از اخذ تأییدیه انتظامی و ترافیکی مکان از نیروی انتظامی انجام خواهد شد. محمدی تصریح کرد: به مدیران برخی از این مراکز که در گذشته تخلف داشته‌اند اعتماد نداریم چرا که عملکرد و رفتار دامنه‌دار آنها به‌نوعی

اشتغال بیش از ۲۰۰۰ مددجوی زندان‌های کرمان در کارگاه‌های تولیدی

حمایت از زندانیان مشغول به کار و کسب درآمد هستند. مدیرکل زندان‌های استان کرمان بیان داشت: ۴ هزار و ۴۶۶ خانواده از زندانیان تحت پوشش انجمن‌های حمایت از زندانیان هستند و در سال گذشته ۱۸ هزار و ۴۳ مورد حمایت‌های نقدی و غیرنقدی از زندانیان صورت گرفت و ۷۳۱ نفر از زندانیان به سازمان‌ها و نهادهای حمایتی معرفی شدند او گفت: در راستای اشتغال‌زایی زندانیان، در حال حاضر تعداد ۲ هزار و ۶۴۷ مددجوی زندان‌های استان در ۱۲۳ کارگاه تولیدی، حرفه‌آموزی در حال اشتغال و فعالیت هستند

استان کرمان در جهت فراهم‌سازی زمینه استفاده بیشتر از پابند الکترونیکی مؤثر بوده است. مدیرکل زندان‌های استان کرمان عنوان کرد: در سال ۱۴۰۲ دستگاه قضائی استان و اداره کل امور زندان‌های کرمان بهره‌مندی از نهادهای ارفاقی را در دستور کار خود قرار دادند و در این راستا به ۹ هزار و ۲۴۲ نفر از زندانیان استان مرخصی اعطا شد. او عنوان کرد: در سال گذشته ۵ هزار و ۷۴۱ نفر در آزمون‌های پایان دوره حرفه‌آموزی قبول شدند. زلفعلی نژاد در ادامه اظهار داشت: در مساحتی بیش از ۵ هزار مترمربع، ۲ هزار و ۶۴۷ نفر از زندانیان در ۴۵ کارگاه متعلق به انجمن

همچنین اعمال مجازات‌های جایگزین حبس با محوریت خدمات اجتماعی و عام‌المنفعه در دستور کار قرار گرفت زلفعلی نژاد اظهار داشت: باهدف توسعه استفاده از پابند الکترونیک اقدام به برگزاری کارگاه‌های آموزشی برای مددجویان کرده‌ایم و بهره‌مندی از کمک‌های خیران و همیاری سازمان زندان‌ها و انجمن حمایت از زندانیان

زندانیان در حال حاضر تعداد ۲ هزار و ۶۴۷ مددجوی زندان‌های استان در ۱۲۳ کارگاه تولیدی، حرفه‌آموزی در حال اشتغال و فعالیت هستند علی زلفعلی نژاد تصریح کرد: در راستای استفاده از ارفاقات قانونی برای زندانیان استفاده حداکثری از پابندهای الکترونیکی و اعطای مرخصی به متهمان و محکومان

مدیرکل زندان‌های استان کرمان گفت: در راستای اشتغال‌زایی زندانیان، در حال حاضر تعداد ۲ هزار و ۶۴۷ مددجوی زندان‌های استان در ۱۲۳ کارگاه تولیدی، حرفه‌آموزی در حال اشتغال و فعالیت هستند به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان، مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان کرمان اظهار کرد: در راستای اشتغال‌زایی

فرماندار اعلام کرد

تحقق ۱۰۰ درصدی تعهد اشتغال شهرستان راور در سال ۱۴۰۲



تومان از تبصره ۱۸ و ۵۰۰ میلیون تومان در حوزه مشاغل خانگی و مبلغ ۲۰ میلیارد تومان برای سیل در سال گذشته پرداخت شده است عباسی با اشاره به حمایت ۴۰۰ میلیون تومانی اداره صنعت و معدن راور از مشاغل خانگی در سال گذشته اظهار کرد: در بنیاد برکت مبلغ ۱۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان و بسیج سازندگی سه میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان برای ایجاد اشتغال پرداخت شد فرماندار راور گفت: کمیته امداد مبلغ ۵۰ میلیارد تومان از محل تبصره ۱۸، اداره ارشاد ۲۰۰ میلیون تومان و میراث مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان برای مشاغل خانگی تسهیلات پرداخت کرده‌اند

فرماندار راور گفت: شهرستان راور در سال گذشته یک هزار و ۹۰ مورد تعهد اشتغال داشته که دستگاه‌های اجرایی، ۱۰۳ درصد از تعهد رصد اشتغال شهرستان را محقق کردند رضا عباسی اظهار کرد: شهرستان راور در سال گذشته یک هزار و ۹۰ مورد تعهد اشتغال داشته که توانسته یک هزار و ۱۲۶ شغل ایجاد کند و دستگاه‌های اجرایی، ۱۰۳ درصد از تعهد رصد اشتغال شهرستان را محقق کردند او ضمن تقدیر از دستگاه‌های اجرایی برای تحقق این موضوع، خواستار حفظ و بهبود این روند ایجاد اشتغال در شهرستان شد و افزود: در زمینه مشاغل خانگی به ۳۳ طرح تسهیلاتی به مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به متقاضیان پرداخت شده و سه طرح به مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان برای پرداخت تسهیلات در دست اقدام است فرماندار راور در ادامه بیان کرد: از محل تسهیلات تبصره ۱۸ مبلغ ۱۲ میلیارد تومان در بهزیستی شهرستان پرداخت شده است او افزود: در جهاد کشاورزی یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون

رئیس پلیس آگاهی کرمان:

قاتل فراری شهروند را بینی در کمتر از ۶ ساعت دستگیر شد



رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان کرمان از دستگیری قاتل مرد ۴۷ ساله را بینی در کمتر از ۶ ساعت خبر داد سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی، گفت: مأموران انتظامی با اشرافیت اطلاعاتی و اقدامات تخصصی در کمتر از ۶ ساعت قاتل فراری را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی عملیاتی ضربتی وی را در مخفیگاهش در شهر کرمان دستگیر کردند او علت قتل را اختلاف خانوادگی عنوان کرد و گفت: متهم در بازجویی‌های تخصصی پلیس و مواجهه با ادله به قتل ارتكابی اعتراف کرد که پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان

حفاری ۴ حلقه چاه عمیق برای تأمین آب شرب منوجان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان از اجرای عملیات حفاری و لوله‌گذاری جدار ۴ حلقه چاه عمیق باهدف تأمین آب شرب مجتمع‌های بیجان، طالقان و ماهکنگان در شهرستان منوجان خبر داد علیرضا عبدیان، گفت: حفاری و تجهیز این تعداد چاه در راستای تأمین و تقویت شبکه‌های آب شرب و جلوگیری از تنش آبی در تابستان پیشرو انجام شده و تاکنون ۴۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای این طرح‌ها از محل اعتبارات عمرانی تخصیص یافته است او افزود: ظرفیت تولید آب این چاه‌ها بعد از بهره‌برداری ۱۱۰ لیتر بر ثانیه خواهد بود که به ظرفیت آب تولیدی در شبکه‌های تحت پوشش افزوده می‌شود او تصریح کرد: به‌زودی عملیات حفر ۳ حلقه چاه جهت تأمین آب شهر منوجان، شهر نودزو و مجتمع طالقان نیز آغاز خواهد شد که امیدواریم با راه‌اندازی و اتصال این چاه‌ها نیاز شهروندان به آب شرب تأمین شود

تعرفه ویزیت پزشکان ۲۸۰ هزار تومان شد

نرخ تعرفه ویزیت پزشکان عمومی برای سال ۱۴۰۳، ۲۵۰ هزار تومان و نرخ تعرفه ویزیت پزشکان عمومی با بیش از ۱۵ سال سابقه کار نیز معادل ۲۸۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است.

به گزارش بازار، انجمن پزشکان عمومی طی بیانیه‌ای نظر خود را در خصوص نرخ تعرفه پزشکان عمومی در سال ۱۴۰۳ اعلام کرد. انجمن پزشکان عمومی در این بیانیه با انتقاد از بی‌توجهی کارگزاران به قواعد تعرفه‌گذاری متذکر شده است: «واکاوی نحوه تعیین تعرفه‌های خدمات پزشکی نشان از بی‌توجهی کارگزاران به قواعد تعرفه‌گذاری و واقعیت‌های اقتصادی حوزه سلامت دارد. این در حالی است که تاب‌آوری اقتصادی جامعه پزشکی و موسسات درمانی از خط قرمز عبور کرده و موجب ورشکستگی مهاجرت اشتغال‌های غیرمرتبط و به تبع آن افت کیفیت خدمات و فروپاشی نظام سلامت شده است. در این بیانیه نرخ تعرفه ویزیت پزشکان عمومی برای سال ۱۴۰۳، ۲۵۰ هزار تومان و نرخ تعرفه ویزیت پزشکان عمومی با بیش از ۱۵ سال سابقه کار نیز معادل ۲۸۰ هزار تومان در نظر گرفته شده است.

بنابراین بیانیه انجمن پزشکان عمومی ایران، شورای عالی نظام پزشکی کشور نرخ تمام شده برای ویزیت پزشکان عمومی را ۳۹۴ هزار تومان قیمت‌گذاری کرده بود. سعید کریمی، معاون درمان وزارت بهداشت، در دی ماه ۱۴۰۲ با تأکید بر لزوم تقویت بیمه‌ها جهت پوشش تعرفه‌ها و هزینه‌های درمانی، مدعی شد: ما حدود ۴۵ یا ۴۶ درصد افزایش تعرفه پزشکی را برای سال آتی مدنظر داریم، اما باید منتظر برگزاری جلسات مرتبط باشیم تا عدد نهایی اعلام شود.

در ۷ فروردین سال جاری نیز محمدباقر حیدری، نایب رییس شورای عالی سازمان نظام پزشکی، با اشاره به مصوبه هیأت وزیران در خصوص رشد ۳۵ درصدی تعرفه‌های خدمات تشخیصی و درمانی پزشکی، به «یسنا» گفت: پیش از آنکه تعرفه‌های خدمات پزشکی در هیأت وزیران مطرح شود، در ابتدا شورای عالی سلامت رشد ۴۶ درصدی تعرفه‌های پزشکی را تصویب کرد، هرچند که با همان افزایش ۴۶ درصدی هم جامعه پزشکی توان ارائه خدمات مطلوب به جامعه مورد نیاز را نداشت، اما در نهایت رشد ۳۵ درصدی تعرفه‌های خدمات تشخیصی و درمانی پزشکی به تصویب رسیده است.

مدیرکل دفتر مبارزه با آفات عمومی:

تاکنون هیچ ملخ صحرایی وارد کشور نشده است

مدیرکل دفتر مبارزه با آفات عمومی و همگانی سازمان حفظ نباتات کشور گفت: تاکنون هیچ ملخ صحرایی وارد کشور نشده و اگر شرایط برای زاد و ولد و مهاجرت آنها فراهم شود ممکن است در نیمه دوم سال وارد کشور شوند. سعید معین در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به این سوال که ملخ‌های صحرایی که قرار بود از اسفند و فروردین وارد کشور شوند آیا وارد شده‌اند یا خیر؟ گفت: اسمال ملخ صحرایی وارد کشور نشد و در حال حاضر به میزان اندکی در مناطق جنوبی عربستان هستند. وی افزود: شرایط برای تکثیر و ورود ملخ‌ها به کشور فراهم نشد، اگر بارندگی‌ها در شبه جزیره عربستان در سه چهار ماه اخیر بالاتر از حد نرمال بود و بیابان‌ها سبز می‌شد آن وقت زاد و ولد این ملخ‌ها نیز افزایش می‌یافت و به سمت شمال عربستان و سپس کشور ما حرکت می‌کردند.

بحران تأمین گاز صنایع در دومین کشور دارنده منابع جهان؛

ریزش حاشیه سود شرکت‌ها با محدودیت گازی



عکس: اکو ایران

گزارش اکو ایران

صنایع کشور در سال ۱۴۰۲ نیز شاهد محدودیت‌های گازی بودند و نتوانستند ظرفیت اصلی خود تولید کنند. بحران تأمین گاز زمستان صنایع در حالی هر ساله گریبان اقتصاد کشور را می‌گیرد که ایران دومین کشور جهان با بیشترین ذخایر گازی به شمار می‌رود.

ایران با سهم ۱۷ درصدی از منابع گازی جهان، به عنوان دومین دارنده منابع گازی دنیا شناخته می‌شود. وجود ذخایر عظیم گاز در کشور مازظرفیت بسیار بالایی برای تولید گاز و حتی نقش آفرینی در بازار گازی منطقه را ایجاد کرده است اما در سال‌های گذشته با توجه به روند افسار گسیخته مصرف در داخل کشور و حتی با تکمیل تمامی فازهای پارس جنوبی نیز نتوانستیم پاسخگوی تقاضای گاز باشیم.

زمستان سخت؛ میهمان هر ساله صنایع

ناترازی گاز در کشور به فصل زمستان هر سال و با افزایش مصرف خانگی به دلیل برودت هوا باز می‌گردد. الگوی نادرست مصرف گاز خانگی که با استانداردهای جهانی فاصله زیادی دارد؛ زمستان هر سال بیش از ۷۵ درصد از تولیدات روزانه گاز کشور را در بر می‌گیرد. با توجه به ضعف کشور در ذخیره گاز و اولویت مصرف خانگی در زمستان، کوتاه‌ترین دیوار برای گذر از بحران ناترازی گاز، ایجاد محدودیت گازی برای صنایع و واحدهای تولیدی است.

استراتژی اشتباه و انتقال گاز به بسیاری از شهرها و روستاهای دورافتاده هزینه زیادی را به کشور تحمیل کرده است. بر اساس آخرین آمار که محسن مظلوم فارسی‌یاف مدیر پژوهش و فناوری شرکت ملی گاز اعلام کرده، ایران ۴۸۰ هزار کیلومتر خطوط گازرسانی دارد که رکوردی بی‌سابقه در دنیا محسوب می‌شود. جدای از این، سهم حدود ۷۰ درصدی گاز از سبد تأمین انرژی کشور یک نگرانی جدی محسوب می‌شود. با این اوصاف اگر روند مصرف گاز در کشور اصلاح نشود؛ در پایان برنامه هفتم ۷۲۰ میلیون مترمکعب در روز ناترازی گاز خواهیم داشت.

بای ناترازی گاز به تورم باز شد!

در سال ۱۴۰۱ عدم‌المنافع قطعی‌های گاز برای صنعت پتروشیمی حدود ۷۰۰ میلیون دلار بوده است. با توجه به اینکه قطعی‌های گاز سال ۱۴۰۲ بیشتر از سال ۱۴۰۱ بوده، به نظر می‌رسد ناترازی گاز سال گذشته خسارت بیشتری را به صنعت پتروشیمی و اقتصاد کشور وارد کرده باشد. کارشناسان مالی خسارت وارده به اقتصاد کشور از سوی محدودیت‌های گازی صنایع در سال ۱۴۰۱ را چیزی در حدود ۵ میلیارد دلار اعلام کردند.

محدودیت‌های گازی صنایع برای اقتصاد کشور آسیب‌های متعددی را به همراه دارد که تمام این آسیب‌ها از کاهش ظرفیت تولید نشأت می‌گیرند. با ایجاد محدودیت‌های مصرف گاز صنایع در زمستان، ظرفیت تولیدی شرکت‌ها به شدت کاهش می‌یابد و حتی استفاده از سوخت‌های جایگزین مثل مازوت که هزینه بیشتری نیز دارند؛ موجب افزایش استهلاک خط تولید می‌شود. حال با کاهش تولیدات صنایع بزرگ کشور، علاوه بر کاهش ارزآوری صنایع و صادرات کشور که اقتصاد کشور را تضعیف می‌کند؛ کاهش عرضه داخلی نیز موجب افزایش قیمت‌ها در بازارهای داخلی

شده که تأثیرات تورمی بر اقتصاد دارد. از سوی دیگر نیز در صورتی که نرخ‌های داخلی به صورت دستوری کنترل شوند؛ بر اساس ماده ۲۵ قانون بهبود محیط کسب و کار، دولت موظف به جبران خسارت ایجاد شده است که البته این قانون در کشور ما اجرایی نشده است.

راهکارهای وزارت نفت به کجا رسید؟

برای رفع ناترازی گازی کشور که در زمستان هر سال اوج می‌گیرد؛ راه حل‌های متعددی مطرح است. طرح‌هایی که در حال حاضر برای رفع ناترازی گازی کشور مطرح است به سه دسته عمده تقسیم می‌شوند. دسته اول طرح‌های اصلاح الگوی مصرف گاز خانگی است. الگوی مصرف خانگی گاز در کشور ما با استانداردهای جهانی فاصله زیادی دارد و میزان مصرف گاز خانگی نیز هر ساله افزایش می‌یابد. این طرح‌ها محوریت فرهنگ‌سازی دارند. دسته دوم نیز به طرح‌های توسعه استخراج گاز باز می‌گردد. این طرح‌ها نیز با توجه به هزینه بالایی و چشم‌انداز بلندمدتی که دارند از اولویت کمتری برخوردار هستند. دسته سوم راهکارهای رفع ناترازی گازی به طرح‌های ذخیره‌سازی معروف هستند.

این دسته در شرایط کنونی اقتصاد کشور به عنوان اصلی‌ترین راهکار برای عبور از این بحران به شمار می‌رود. اخیراً وزارت نفت «شیوه‌نامه جذب سرمایه‌گذار به منظور افزایش پایداری تأمین گاز طبیعی» را به صنایع ابلاغ کرده است. بر این اساس ذخیره‌سازی زیرزمینی و روزمینی گاز و استفاده از آن در فصل سرد برای افزایش پایداری تأمین گاز ضروری و اجتناب‌ناپذیر است. کشورهای توسعه‌یافته صنعتی که ذخایر نفت و گاز زیادی هم ندارند، برای اینکه در تولید با مشکل روبه‌رو نشوند، بیشتر از کشورهای خاورمیانه مانند قطر، آل‌ان‌جی خریداری و آن را به گاز طبیعی تبدیل و این گاز را استفاده می‌کنند تا تولیدشان در طول سال به صورت مستمر ادامه داشته باشد.

به گزارش اکوایران، نکته قابل توجه از نظر کارشناسان انرژی نیاز به توجه بیشتر به راهکارهای دسته اول است. تحلیل‌گران انرژی معتقدند بحران گازی کشور ناشی از الگوی مصرف خانگی نادرست است که سهم بالایی از گاز تولیدی کشور را مصرف می‌کند. آن‌ها بر این باورند که تنها با اصلاح فرهنگ مصرف انرژی می‌توان از این بحران عبور کرد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت دوم

شرکت تعاونی روستایی محمد آباد مسکون با شماره شناسه ۱۰۶۱۳۰۰۰۶۲۱۹ و شماره ثبت ۳۳

به اطلاع اعضا/ نمایندگان گروه‌های تعاونی شرکت تعاونی روستایی محمد آباد مسکون می‌رساند به استناد ماده ۲۴ اساسنامه شرکت‌های تعاونی روستایی و ماده ۲۶ قانون تعاونی‌های سال ۱۳۵۰ مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت ساعت ۹ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۳ در محل مسجد جامع واقع در محمد آباد مسکون برگزار خواهد شد. از کلیه اعضا/سهمداران) شرکت تعاونی روستایی محمد آباد دعوت می‌شود با در دست داشتن مدارک شناسایی در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل یادشده حضور بهم رسانند. اعضا می‌توانند از ده روز پیش از تشکیل مجمع عمومی در دفتر کار شرکت حاضر و اطلاعات لازم را در خصوص گزارش هیأت مدیره، بازرسان و ترازنامه و حساب سود و زیان و هر گونه حساب‌های دیگر کسب نمایند. همچنین در صورتی که حضور عضو در مجمع عمومی به عللی میسر نباشد می‌تواند حق رأی خود را به موجب وکالت‌نامه به عضو دیگری واگذار نماید در این صورت هیچ عضوی نمی‌تواند علاوه بر رأی خود بیش از سه رأی با وکالت داشته باشد. همراه داشتن وکالت‌نامه و مدرک عضویت وکالت‌دهنده الزامی است.

دستور جلسه:

- ۱) استماع گزارش هیأت مدیره، بازرسان و گزارش حسابرسی
- ۲) انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال مالی
- ۳) انتخاب بازرسان شرکت برای مدت یک سال مالی
- ۴) تصمیم‌گیری در مورد برنامه و بودجه سال مالی ۱۴۰۳
- ۵) تصمیم‌گیری در خصوص عملیات سال گذشته و تعیین خط مشی آتی شرکت
- ۷) تصویب آئین نامه معاملاتی، آئین نامه جبران زحمات، آئین نامه استخدامی و اختیارات مدیر عامل
- ضمناً افرادی که تمایل به کاندیدای هیئت مدیره شرکت را دارند یک هفته قبل از برگزاری مجمع درخواست خود را به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی گمراهی عدم سوء پیشینه و آخرین مدرک تحصیلی را به اداره شهرستان تحویل نمایند.

شرکت تعاونی روستایی محمد آباد مسکون

مدیرعامل سابق باشگاه ذوب آهن:

خریداران سرخابی‌ها باید آنها را سودده کنند

گزارش

تسنیم

مدیرعامل سابق باشگاه ذوب آهن می‌گوید خریداران استقلال و پرسپولیس طبق شرایط واگذاری ملزم به سودده کردن آنها هستند و بعضی قوانین در این میان متناقض هستند.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، مجتبی فریدونی، درباره عدم واگذاری پرسپولیس در پایان روز یازدهم فروردین ماه سال جاری، اظهار داشت: از چهارشنبه هم مشخص بود که این واگذاری انجام نمی‌شود، چون هیچ فرد حقیقی یا حقوقی سپرده شرکت در مزایده را واریز نکرده یا ضمانت‌نامه بانکی ارائه نکرده بود.

فریدونی با اشاره به شرایط واگذاری پرسپولیس گفت: شرایط واگذاری پرسپولیس طوری تعیین شده که خریدار با احتساب سود ۲۳ درصدی سالانه ۶۰۱ میلیارد تومان قسط بپردازد از آنجایی که سقف بودجه ۳۲۵ میلیارد تومانی در نظر گرفته شده، در حالی تقریبی باید ۴۰۰ میلیارد تومان هزینه تیم‌داری انجام دهد. در بهترین حالت درآمد سالانه حدود ۲۰۰ میلیارد تومان است و سالانه ۸۰۰ میلیارد زیان به خریدار احتمالی تحمیل می‌کند «در حالی که طبق قانون بنگاه‌داری بانک‌ها ممنوع است، چگونه آنها می‌توانند باشگاه‌داری کنند؟»، وی در پاسخ به این سؤال تسنیم تصریح کرد: طبق ماده ۱۶ قانون رفع موانع تولیدات رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی، بانک‌ها باید سهام بنگاه‌های خود را که عملیات غیر بانکی انجام می‌دهند به فروش برسانند و ماده ۱۷ همان قانون مجازات‌های آن را تعیین کرده است که در صورت سوددهی باید ۵۵ درصد آن را مالیات بدهند. ضمن اینکه طبق اطلاعیه فرابورس مالک جدید ملزم به آن است که باشگاه را به سوددهی برساند. این موارد با یکدیگر در تناقض هستند. چگونه ممکن است بانک ۵۵ درصد مالیات بنگاهداری بپردازد و هم‌زمان برای سوددهی آن تلاش کند، و گرنه طبق قانون مالکیتش فسخ می‌شود.

مدیرعامل سابق باشگاه ذوب آهن راجع به میزان دقیق بدهی استقلال و پرسپولیس یادآور شد: استقلال بالغ بر ۷۹۰ میلیارد تومان و پرسپولیس ۸۲۶ میلیارد تومان بدهی دارند. صورت‌های مالی نشان‌دهنده این است که زبان انباشته استقلال بیش از ۷۷۰ میلیارد تومان و پرسپولیس ۶۹۰ میلیارد تومان است.



باشند، وجود دارد. چنین مواردی فقط در اساسنامه کمیته ملی المپیک وجود دارد. اگر هیئت واگذاری قبل از اسفندماه این موضوع را تصویب می‌کرد شاید مشکل مالکیت حل می‌شد.

وی ادامه داد: به هر حال دولت قصد دارد ۶۵۰۰ میلیارد تومان از واگذاری این دو باشگاه زیان‌ده کسب درآمد کند که با شرایط فعلی ممکن نیست، چون خرید آنها برای خریداران جذاب نیست. شاید اگر شرایط واگذاری ۱۰ یا ۱۵ ساله با سود دو درصدی بود، آپشن جذاب‌تری برای خریداران بود.

انتقال سهام باشگاه‌ها، تصریح کرد: حتی اگر یازدهم فروردین انتقال سهام صورت می‌گرفت، طبق قانون تا ۲۰ روز کاری شرکت مذکور وقت داشت مدارک و مستندات خود را ارائه کند. پروسه و فرایند به گونه‌ای است که به نظر دو ماه طول می‌کشد تا این انتقال انجام شود.

مدیرعامل پیشین باشگاه ذوب آهن با ارائه راهکار در مورد واگذاری سرخابی‌ها اظهار داشت: در اصل ۴۴ قانون اساسی راهکاری گنجانده شده که امکان همه استقلال و پرسپولیس به نهادهای عمومی غیردولتی که با اساسنامه فعالیتشان همخوانی داشته

وی در مورد آخرین مهلت دریافت مجوز حرفه‌ای لیگ قهرمانان آسیا که یازدهم فروردین ماه سال جاری عنوان شده بود، گفت: برای پرداخت بدهی‌ها آخرین فرصت همین یازدهم فروردین بوده است و به گفته مصطفی زارعی رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال بعد از آنهم تا ۵ اردیبهشت فرصت دارند مدارک مالی را بارگذاری کنند. تا آن زمان صرفاً امکان قانونی حل مشکل مالکیت مشترک وجود دارد، اما بدهی‌ها باید تا روز یازدهم فروردین تسویه می‌شد.

فریدونی یا یادآوری پروسه زمان بر

نوبت اول

آگهی تجدید مزایده عمومی

اجاره بدون اخذ سرقفلی سه باب غرفه حمل و نقلی به شماره های ۴۱، ۳۴ و ۱۴ واقع در فاز جدید و قدیم پایانه بار جیرفت

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد اجاره بدون اخذ سرقفلی سه باب غرفه حمل و نقلی به شماره های ۱۴، ۳۴ و ۴۱ واقع در فاز جدید و قدیم پایانه بار جیرفت را به شرح ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی، سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد ایران) www.setadiran.ir و بر اساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول ذیل و اسناد مزایده واگذار نماید.

ردیف	موضوع مزایده	محل	مدت زمان بهره برداری ماه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)	نوع تضمین	متقاضیان واجد شرایط
۱	اجاره بدون اخذ سرقفلی یک باب غرفه حمل و نقلی به شماره ۱۴	واقع در فاز قدیم پایانه بار جیرفت	۳۶	۱۳۱،۰۴۰،۰۰۰	مطابق اسناد مزایده	مطابق شرایط و صلاحیت های خواسته شده در اسناد مزایده
۲	اجاره بدون اخذ سرقفلی یک باب غرفه حمل و نقلی به شماره ۳۴	واقع در فاز جدید پایانه بار جیرفت	۳۶	۱۵۲،۸۸۰،۰۰۰	مطابق اسناد مزایده	مطابق شرایط و صلاحیت های خواسته شده در اسناد مزایده
۳	اجاره بدون اخذ سرقفلی یک باب غرفه حمل و نقلی به شماره ۴۱	واقع در فاز جدید پایانه بار جیرفت	۳۶	۱۵۲،۸۸۰،۰۰۰	مطابق اسناد مزایده	مطابق شرایط و صلاحیت های خواسته شده در اسناد مزایده

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، کلیه مراحل ثبت نام در سایت مذکور را جهت دریافت گواهی امضای الکترونیک اقدام کرده و در مزایده اعلام شده شرکت کنند.

شرکت کنندگان در مزایده جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان و همچنین جهت ارائه پاکت الف در موعد مقرر به دبیرخانه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان به آدرس جیرفت - ورودی شهرک صنعتی ۲ مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)	از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۱ تا ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹
مهلت بازگذاری و پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد	از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ تا ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱
مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاکت الف	از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ تا ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱
تاریخ بازگشایی پاکت	ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱
مدت اعتبار پیشنهاد ها سه ماه می باشد.	

خبر

ریزش حدود ۲۰ هزار واحدی
شاخص کل بورس

بورس سراسر قرمز شد

شاخص کل بورس در انتهای معاملات روز گذشته ریزش نزدیک به ۲۰ هزار واحدی را تجربه کرد، ارزش معاملات خرد عدد ۶،۶۳۲ میلیارد تومان را به ثبت رسانده است که نسبت به میانگین هفتگی، ۲۲٪ و نسبت به میانگین ماهانه ۳۲٪ افزایش داشته است. بازار سرمایه روز گذشته سرتاسر منفی بوده و نماد سبزرنگ کمی در بازار مشاهده شد، ۲۸۳ نماد منفی، ۲۰ نماد صف فروش، ۴۸ نماد مثبت و ۲۹ نماد صف خرید بود که نشان دهنده قرمز بودن سرتاسری بازار سرمایه است. در یک هفته گذشته برآیند معاملات در بازار سهام، خروج نقدینگی حقیقی (فروش حقیقی به حقوقی) به ارزش ۸۶۰ میلیارد تومان را نشان می دهد. روز گذشته نیز روند خروج نقدینگی حقیقی برای سومین روز متوالی با ثبت رقم ۱،۲۵۰ میلیارد تومان همچنان ادامه دارد. در یک هفته گذشته بر شدت خروج هم نسبت به میانگین ماهانه افزوده شده است. برآیند معاملات صندوق های درآمد ثابت نیز در یک هفته گذشته حاکی از ۹۵،۱۰ میلیارد تومان ورود نقدینگی حقیقی به این صندوق ها است. اما روز گذشته ۷۴۸ میلیارد تومان نقدینگی حقیقی از صندوق های درآمد ثابت خارج شده است. در یک هفته گذشته شیب خروج از این صندوق ها هم نسبت به میانگین ماهانه در حال افزایش است

دبیر کانون مرغداران گوشتی:

مازاد تولید مرغ داریم

دبیر کانون سراسری مرغداران گوشتی گفت که با مازاد مرغ در کشور مواجه هستیم، زیرا جوجه ریزی و تولید افزایش یافته، اما جمع آوری و صادرات این کالای پروتئینی به درستی انجام نمی شود. به گزارش بازار، پرویز فروغی، با بیان اینکه قیمت مرغ زنده درب مرغداری ها به کیلویی ۵۵ تا ۵۷ هزار تومان رسیده است، گفت: این در حالیست که قیمت تمام شده مرغ برای مرغداران کیلویی ۶۴ تا ۶۵ هزار تومان تمام می شود و مرغداران حدود ۱۰ هزار تومان در ضرر هستند. وی افزود: با مازاد مرغ مواجه هستیم، زیرا جوجه ریزی و تولید مرغ افزایش یافته و مرغ بر روی دست مرغداران مانده است. دبیر کانون سراسری مرغداران گوشتی تصریح کرد: قرار بود مازاد مرغ توسط شرکت پشتیبانی امور دام با قیمت هر کیلو ۵۸ هزار تومان خریداری شود، اما این شرکت قادر به خرید مستقیم مرغ زنده از مرغدار نیست؛ زیرا زیرساخت های لازم برای کشتار و بسته بندی را ندارد و فقط تناژ محدودی از طریق ماشین های خریداری کرده که آنچنان در جمع آوری مازاد تولید اثر بخش نبوده است

سینمای اجتماعی لاغر با چاشنی خنده

قصه تلخ قاچاق فیلم ها از «برادران لیلا» تا «شب، داخلی، دیوار»

گزارش کرمان نو



اجتماعی لاغر با چاشنی خنده داریم. بهر حال که این قصه تلخ سال گذشته بیخ گلولی فیلم های زیادی را گرفت و سینمای ایران شانس پخش بسیاری از فیلم های اجتماعی با سوژه های مهم را از دست داد. اما بین فیلم هایی که شانس اکران داشتند و سال قبل راهی پرده سینما شدند، تعدادی بودند که بیشتر از همه از طرف مخاطب ها مقبول واقع شدند.

فسیل؛ پرچمدار خنده های بلند

فیلم کمدی درام «فسیل» به کارگردانی کریم امینی و نویسندگی حمزه صالحی و تهیه کنندگی سید ابراهیم عامریان روزهای آخر اسفند سال ۱۴۰۱ بود که اکران شد. بهرام افشاری، هادی کاظمی، ایمان صفا و الناز حبیبی از جمله بازیگران این فیلم بودند که توانستند با ترکیب برنده شان مخاطب های زیادی را به سینما بکشانند. «فسیل» در زمان اکرانش گیشه را حسابی در دست گرفت و با جذب بیش از ۷ میلیون و ۴۸۴ هزار مخاطب، پربیننده ترین فیلم کمدی تاریخ سینمای ایران در سال اول اکران شد. «فسیل» علاوه بر خنده های بلند و صحنه های طولانی مخاطب ها، حواشی زیادی هم داشت. منتقدان کیهان فیلم را به دلیل نفوذ غرب و شبیه بودن به ژانر فیلمسازی قیل از انقلاب ۵۷ نقدهایی را روانه کردند. منتقد شبکه چهارم هم درباره ی فروش بسیار بالای فیلم گفت: «اگر تماشاگر نخواهد فسیل را ببیند، به دیدن کدام فیلم برود که توهین به مخاطب نباشد؟»

سه کام حبس؛ تلخی بی پایان

«سه کام حبس» که اکران شد، خیلی ها درباره اش نوشتند «ساخته ی متفاوت سامان سالور که شاید ارزشمندترین فیلم کارنامه کارگردانی او هم باشد.» وجود بازیگران درجه یکی مانند محسن تانینده و پریناز ایزدیار در کنار سمیرا حسن پور، متین ستوده و مریم بوبانی ترکیب برنده ای بود که خیلی نمره قابل قبولی می گرفت. فیلم نامه به شدت اجتماعی که انبوهی از مشکلات ریز و درشت را کنار هم ردیف و دغدغه های زیادی را عنوان می کرد. هر چند خیلی ها از تلخی بیش از اندازه قصه «سه کام حبس» به ستوه آمدند و نوشتند این میزان سیاهی هم دیگر آزاردهنده و اغراق شده است اما عده دیگری هم بودند که گفتند چرا باید همیشه عادت کنیم خاک را بریزیم زیر فرش؟ به اندازه یک فیلم هم که شده با این واقعیت روبه رو شویم که آدم ها و زندگی ها همین اندازه گاهی می توانند تلخ باشند و این تلخی بی پایان زیر پوست این

هرت» هستند و امینی که فیلم پرفروش «فسیل» را هم در کارنامه سال قبل خود دارد، با «شهر هرت» به تهیه کنندگی حسین فرحبخش موفق شد باز هم مخاطب ها را پای گیشه بکشاند. یکی از اتفاق های ویژه «شهر هرت» که سروصدای زیادی به پا کرد حضور عباس قادری، خواننده قدیمی در این فیلم رخ داده. چند هفته بعد از اکران «شهر هرت» خیلی ها درباره اش نوشتند «این یک کمدی ساده و عامه پسند است که خلایق را چاشنی داستانش کرده و مخاطب را به راحتی می خندانند.»

شهر دامن ها گرفته. بهر حال که به اعتقاد خیلی ها «سه کام حبس» به نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی سامان سالور، فیلم شریفی ست و از سوژه های حرف می زند که خیلی ها حتی جرات پرداختن به آن را هم ندارند

بچه زنگ؛ ماجرای یک قلابه بیر

فیلم «بچه زنگ» به کارگردانی بهنود نکویی، هادی محمودیان و محمد جواد جنتی، انیمیشن بلند ایرانی ست که در چهل و یک امین دوره جشنواره فیلم فجر برای اولین بار اکران شد و سیمیرغ بلورین ویژه هیات داوران را هم با خود به خانه برد. «بچه زنگ» که به سینما آمد، خیلی ها راهی سینما شدند. شاید کمتر کسی فکرش را می کرد که یک فیلم کودک در جریان سینما بتواند مخاطب ها را به سمت خود بکشاند و وارد میدان رقابت شود. اما «بچه زنگ» از این حرف ها زنگ تر بود. قصه «بچه زنگ» قصه یک سفر خانوادگی به جنگل ابر آغاز می شود و پسر کوچک خانواده که نامش محسن است و خود را یک ابرقهرمان می داند با یک قلابه بیر آشنا می شود

شهر هرت؛ یک کمدی عامه پسند

فیلم کمدی اجتماعی «شهر هرت» به کارگردانی کریم امینی و نویسندگی مهدی محمدنژادیان و پدram کریمی طبق اعلام «سمفا» چهارمین فیلم پرفروش سال گذشته بوده. داستان فیلم قصه زندگی یک خواهر و برادر را روایت می کند که خرج خود را از سر کیسه کردن خانواده های پولدار در می آورند و در این مسیر سر از ماجرای عجیبی در می آورند. پژمان جمشیدی، شبنم مقدمی، بابک کریمی سه بازیگر نقش اصلی «شهر

ویلی ساحلی؛ برای تکیه کلام هایی که تکرار شدند

بدون تعارف چیزی که مخاطب را دعوت می کند که پای «ویلی ساحلی» بنشیند، بدون شک اسم کیانوش عیاری در کنار بازیگرانی مانند رضا عطاران، پژمان جمشیدی و ریمایرامین فر است. این ها ثابت کرده اند که زبان طنز را می فهمند و چه کسی بهتر از این سه نفر می توانند در یک فیلم کمدی ایفای نقش کنند و آن فیلم مخاطب را پای گیشه نکشاند. «ویلی ساحلی» اما حتما فیلم کاملی نیست. عیاری آن دقت و حساسیت همیشگی اش را به خرج نداده و حتی در مواردی مشکل فنی و تدوین هم اضافه شده است. بعد از اکران «ویلی ساحلی» خیلی ها نوشتند که این فیلم اصلا در دسته کمدی نمی گنجد چرا که حتی دیالوگ های با مزه های هم ندارد اما بسیاری دیگر هم بودند که دوستش داشتند و پایش خندیدند. تکیه کلام هایش را تکرار کردند و با یاد و خاطره «بایبخت» و ترکیب نفی و ارسطو خندیدند.

مدیر کل دفتر غرب آسیای سازمان توسعه تجارت ایران اعلام کرد

رشد ۳۰ درصدی تجارت با عراق



به گفته وی افزایش خطوط کشتیرانی و هوایی، پایلوت شدن استان فارس به عنوان مرکز توریسم درمانی ایران برای بیماران عمانی از دیگر موافقت های کمیسیون مشترک ایران و عمان بوده است
مدیر کل دفتر غرب آسیای سازمان توسعه تجارت ایران، سوریه را یکی از کشورهای هدف تجاری ایران معرفی کرد و افزود: کمیته عالی مشترک دو کشور با حضور نخست وزیر سوریه و معاون اول رئیس جمهور در آدرماه برگزار شد. این کمیته تلاش کرد توافق های ایران و سوریه بعد از سفر رئیس جمهور ایران به سوریه را عملیاتی کند
به گفته وی یکی از بندهای مهم این کمیته سند الحاقی موافقت نامه تجارت آزاد و مستثنی

شدن ۸۸ قلم کالا از پرداخت تعرفه بود؛ همچنین تعرفه تجاری با سوریه از ۴ درصد به صفر درصد کاهش یافت
به گفته ربهلوی در ۱۰ ماه ۱۴۰۲ تجارت با عراق رشد ۳۰ درصدی را تجربه کرد. وی با اشاره به تلاش ها برای رفع موانع موافقت نامه تعرفه ترجیحی با ترکیه، افزود: ترکیه جزو

عزت الله

اطلاع رسانی

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۱

پيامک شما را درباره اين صفحه می خوانيم

سال هفتم | شماره پیاپی ۱۶۷۱
یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳



Table with 5 columns: Title, Content, Title, Content, Title. Column 1: 'آگهی فقدان پرونده ثبتی' - Column 2: 'اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان' - Column 3: 'اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب' - Column 4: 'اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان' - Column 5: 'اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبر آباد'.

Table with 5 columns: Title, Content, Title, Content, Title. Column 1: 'آگهی تعیین حدود اختصاصی' - Column 2: 'اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان' - Column 3: 'اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت' - Column 4: 'اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان' - Column 5: 'اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت'.

Table with 5 columns: Title, Content, Title, Content, Title. Column 1: 'آگهی فقدان پرونده' - Column 2: 'اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان' - Column 3: 'اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت' - Column 4: 'اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان' - Column 5: 'اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت'.

Table with 5 columns: Title, Content, Title, Content, Title. Column 1: 'آگهی فقدان سند مالکیت' - Column 2: 'آگهی تعیین حدود اختصاصی' - Column 3: 'آگهی فقدان سند مالکیت' - Column 4: 'آگهی تعیین حدود اختصاصی' - Column 5: 'آگهی فقدان سند مالکیت'.

Table with 5 columns: Title, Content, Title, Content, Title. Column 1: 'آگهی فقدان سند مالکیت' - Column 2: 'اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان' - Column 3: 'اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب' - Column 4: 'اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان' - Column 5: 'اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب'.

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجدجامع، کوچه بن بست نرسیده بیهیمة مرکزی ایران، اولین
ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ ۰۳۴-۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷

نمایر: ۰۳۴-۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه:

kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها:

kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی حمید باقری پور

مدیر داخلی: سمیه خدیسی

روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرای: علی اکبرزاده

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

عکس نوشت

مراسم تشییع پیکر رضا داودنژاد



مراسم تشییع پیکر رضا داودنژاد، بازیگر سینما و تلویزیون که شامگاه ۱۳ فروردین ماه بر اثر عفونت خونی از دنیا رفت، صبح روز ۱۸ فروردین ۱۴۰۳ در ساختمان شماره ۲ خانه سینما برگزار شد. پیکر این بازیگر سینما در قطعه هنرمندان بهشت زهرا به خاک سپرده شد. عکاس: علیرضا صوت اکبر ایسنا

گزارش آخر

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس اعلام کرد:

کاهش ۲۴ درصد نقدینگی و رشد اقتصادی ۶ درصدی، دستاورد دولت سیزدهم



عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به راه اندازی کارخانه های تعطیل و نیمه تعطیل در دولت سیزدهم گفت: احیای واحدهای راکد که تعداد آنها به چند هزار واحد می رسد از دیگر اقدامات شیرین و ماندگار دولت است که توانسته در رشد تولید کشور تأثیرگذار باشد. او با توجه به افزایش تولید برق در کشور و ارتقای حوزه درمان و سلامت اظهار داشت: تولید ۸ هزار مگاوات برق، افزایش تولید نفت، قرارداد بیش از ۱۲ میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت از دیگر اقدامات بی نظیر و ماندگار دولت محسوب می شود.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مهار رشد نقدینگی و کاهش آن تا ۲۴ درصد و رساندن رشد اقتصادی کشور از منفی به ۶ درصد جزو دستاوردهای شیرین دولت سیزدهم است، گفت: دولت همچنین تلاش دارد تا در برنامه هفتم توسعه به رشد ۸ درصدی دست پیدا کند.

حسین جلالی با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در دیدار با کارگزاران نظام و اشاره ایشان به شیرینی ها و تلخی های اقتصاد کشور اظهار داشت: آیت الله رئیسی در مورد اقتصاد کشور گزارش جامع از پیشرفت ها ارائه دادند که این گزارش برای رهبری جالب بود و جزو شیرینی های اقتصاد کشور محسوب می شود. او با اشاره به رشد اقتصادی در دولت سیزدهم بیان داشت: در گذشته رشد اقتصادی منفی بوده؛ اما اکنون به ۶ درصد رسیده است که این پیروزی بزرگی در حوزه اقتصاد است و می تواند در توسعه کشور تأثیرات مثبتی داشته باشد.

عضو کمیسیون فرهنگی کشور با بیان اینکه ایران در بین ۲۰۵ کشور با وجود برخی مشکلات دارای رتبه ۱۴ از نظر اقتصادی است، گفت: این رتبه قابل قبولی است که دولت سیزدهم توانسته با خدمات خود به کشور، اقتصاد را به این نقطه برساند.

جلالی در مورد مهار تورم نیز تصریح کرد: چندین سال است که مقام معظم رهبری شعار سال را مبتنی بر مسائل اقتصادی نظیر تولید ملی، مشارکت مردم و کاهش تورم نامگذاری می کنند.

اینفوگرافیک

دمنوش های قوی برای درمان سرما خوردگی بهاری

- دمنوش اکالیپتوس: تسکین علائم بیماری
- دمنوش نعناع: تقویت سیستم ایمنی بدن
- دمنوش زنجبیل: کاهش علائم سرما خوردگی
- دمنوش بابونه: تقویت سیستم ایمنی بدن
- دمنوش اکیناسه: کاهش مدت زمان ابتلا
- دمنوش لیموترش: از بین بردن ویروس ها

خبر

فرمانده انتظامی کرمان خبر داد:

دستگیری مسئول جایگاهی که در قاچاق ۱۰ هزار لیتر سوخت نقش داشت

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری مسئول یک جایگاه سوخت که در قاچاق بیش از ۱۰ هزار سوخت خارج از شبکه دست داشت، خبر داد. مهدی پورمینیایی در تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پاسگاه امیرآباد شهداد با اقدامات اطلاعاتی از وجود یک محل دپوی سوخت قاچاق در مجاورت یکی از پمپ بنزین های منطقه مطلع و با بررسی دقیق تر متوجه شدند، مسئول این جایگاه با استفاده از کارت های سوخت جعلی اقدام به انتقال سوخت قاچاق از داخل مخازن اصلی به محل دپو می کند. او افزود: در بازرسی از این محل بیش از ۱۰ هزار لیتر سوخت خارج از شبکه توزیع کشف و مسئول جایگاه با دستور قضایی دستگیر شد که در این رابطه از همگان می خواهیم در صورت مشاهده تخلف توزیع سوخت خارج از شبکه در جایگاه ها مراتب را به پلیس یا شرکت نفت منطقه خود گزارش کنند.

خبر

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان بافت:

ورود به غارهای طرنک و جفریز بافت کرمان بدون مجوز ممنوع شد

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان بافت گفت: ورود افراد محلی، غارنوردان و تورهای گردشگری بدون مجوز اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان به غارهای طرنک و جفریز بافت ممنوع شد. علی نجفی نژاد افزود: ورود افراد محلی، غارنوردان و تورهای گردشگری بدون مجوز رسمی به منظور پیشگیری از آسیب های بیشتر به این غار و همچنین جلوگیری از آسیب های به وجود آمده ممنوع شد. او به ثبت ملی غارهای جفریز و طرنک در فهرست آثار ملی و اهمیت حفاظت آن برای نسل آینده اشاره و تصریح کرد: قوانین و ضوابط خاصی در خصوص حفاظت از طولانی ترین غار استان کرمان در دستور کار قرار دارد. او افزود: غار طرنک از نوع غارهای درجه یک است که هر گونه ورود به غار بدون هماهنگی ممنوع است و در صورت امتناع از عمل به قانون، برای متخلفان پرونده قضایی تشکیل خواهد شد.

فراخوان شرکت در کارگاه آموزشی «خانه، جز خانه» منتشر شد

مهلت ثبت نام: تا ۱۵ اردیبهشت ۱۴۰۳

انسان خیال خود را تجربه امنیت و گرمی کنج زهدان مادر را با مفهوم «خانه» در جهان بیرون جستجو می کند. در روند طراحی این کارگاه، مکان به «خانه» و «جز خانه» مشتق می شود که «خانه» بنا به عمق و پیچیدگی خود، روایت مرکزی را شکل داده و «جز خانه» نماینده ای است از هر مکان دیگر؛ و هنر جو، در مواجهه با این دو گانه، به تحلیل و تمرین معماری می پردازد.

تلگرام (ثبت نام و ارسال نمونه کار تصویری): ۰۹۰۳۸۵۸۲۰۴۰

اینستاگرام:

Instagram.com/babakabdolghafarii

اطلاعات بیشتر: ۲۶ فروردین، کارگاه، در خانه هنرمندان ایران، از طریق نشست «خانه، جز خانه» تشریح شده و این رویداد، با «پرسش و پاسخ» به پایان خواهد رسید.